
　　　　　　

当月のゲストを含む成績
no 重量K差 氏名        所属
1位 5.2 ### 松山利明  Az
2位 4.0 1.2 片山正雄  G
3位 4.0 0.0 青木雅人   Az
4位 3.5 0.5 北迫英明  Az
5位 3.2 0.3 山内洋二 G
6位 3.0 0.2 中井志郎  Az
7位 2.4 0.6 実藤忠正  Az
8位 2.2 0.2 森口高明  Az
9位 2.1 0.1 白井宗次  Az
10位 2.0 0.1 川野修二 Az 
11位 2.0 0.0 築田利男  Az
12位 1.9 0.1 柏原隆之 Az
13位 1.6 0.3 西村博     Az
14位 1.6 0.0 山内英明  Az
15位 1.4 0.2 橋本政文  Az
16位 1.4 0.0 西上充      Az
17位 1.3 0.1 山崎正一  G
18位 1.2 0.1 細島敏明  Az
19位 1.0 0.2 三木謙治  Az
20位 0.6 0.4 橋本岳    Az
21位 0.4 0.2 仲章一     Az
22位 0.0 0.4 塩田伊晃  Az

  竿 ﾗ ｯ ｷ ｰ な二人

箆動き悪いし(>_<)･･こんなもんですわ

今年の初めは真面目にﾃﾞﾋﾞｭｰ　静かにﾃﾞﾋﾞｭｰ 　昼からﾀﾞﾒﾀﾞﾒ 　　御屠蘇抜群

釣の時間作れんねん；　同じく＾＾

始めはちょろちょろですわ　　僕ももﾊﾟｯﾊﾟｯ　　新会員柏原ですよ～　　ご無沙汰今年もよろ＾＾

段床・・・いまいち＾＾；　帽子いるませんかぁ～　やすぅしてヾ(´ε｀*)ゝﾔｧ 冬の釣りは＾＾

2位片山正雄さんの釣り方
竿8尺棚ちょうちんのつり道糸0.6
ハリス上0.3×10針アスカ4号
ハリス下0.25×60針コム2号
餌　セット専用バラケ＋粒戦＋新B
＋水
食わせ　力玉
ｺメント・・・楽しい釣が出来ましたヾ
(＠⌒ー⌒＠)ノ

お知らせ
例会※　２月の競技「例会」は２月5日（日）小皿池AM6:30集合AM7:00スタートです。皆様友人も是非誘ってご参加ください。
AZ90セミナー※　次の例会にて発表します。　　　　　　　　　　　　　　　　http://www2.sensyu.ne.jp/moriguti/az90new1/index.htm
寄贈※竹林館さんより竿を賞品に提供して頂きました。　各月のイベント詳細はホームページに掲載しています。↑

　　　　　西村さん、塩田さんよりお酒を賞品にを頂きました。誠に有難う御座いました。
新会員※柏原隆之さんが今年より入会されましたので皆さん宜しく御願いします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　AZ90広報西上

優勝松山利明さんの釣り方
竿15尺正床の釣り道糸0.6号
ハリス上0.3×45針バラサ3号
ハリス下0.2×65針バラサ3号
餌　ハードグルテン20＋マッ
シュグルテン60＋水100
食わせ　両グル
ｺメント・・・上バリ12ｃｍずらし
の正床、風がましで床が正解

でした

3位青木雅人さんの釣り方
竿7尺棚ちょうちん道糸0.4
ハリス上0.2×10針ヤラズ2号
ハリス下0.2×60針オカメ3号
餌　黒べら2＋バラG1＋ペレ匠
0.5＋水1　やわペト
食わせ　力玉
ｺﾒﾝﾄ・・・あたりが少なくて苦
戦・・・(〃^∇^)o_彡☆

年間最重量     氏名              記録      日付   　　  所在地
               　 松山利明　　　　　5.2ｋｇ 　　　　1/3　　　　　水藻FC
年間最長寸

2006年１月3日　水藻ＦＣ22名（ゲストを含む）で開催しました。
明けましておめでとう御座います。2006年度も怱々たるメンバーでスタートを迎え
ました。去年、力を出しけれなかった悔しさを今年こそと思い現地に向かい皆様に
挨拶を、、、天候は曇り空、風あり、時折日差しが覗くが気温はなかなか上がらな
い箆も上がらない中で途中から正床に変えてコンスタントに釣り上げた松山さん
が今年、初例会を優勝しました。2位は同重量マイペースで釣りをされたゲスト参
加の片山さんでした（次回の参加もお待ちしています）3位は青木さんでした。ニコ
ニコ＾＾♪
今年から竹林館さんより賞品の提供を頂きまして、ラッキー賞を設けていますの
で皆様頑張って参加してラッキーを目指して下さい。
又、竹林館の近くに行くことがあれば是非立ち寄って戴ければと思います。

2006AZ90会報成績表1月度水藻FC

今月のｹﾞｽﾄ参加者は
毎度おなじみの片山さん山内さん、
両名橋本さん、築田さん、三木さん
山崎さんでした。ご参加有難う御座
います。次会もお誘いあわせの上是
非ご参加ください(*^｡^*)☆ﾆｺﾆｺ☆♪
心からお待ち申し上げます。

住所の再確認お願いします。青木会長他　連絡先など
(〒5960067大阪府岸和田市南町14の30　会長 青木雅人 0724-36-3712

優勝5.2kg
私が優勝籤を引きまぁ~ｽ

2位4kg
実藤さん有難う＾＾

3位4kg
ゲストの片山さん上手いﾔﾝ！”



　　　　　　

当月のゲストを含む成績 年間のゲストを含む成績
no 重量 差 氏名     所属 no 重量差 氏名 所属
1位 22.7 #### 中井志郎  Az 1位 25.7 #### 中井志郎  Az
2位 8.9 13.8 西村博     Az 2位 12.1 青木雅人   Az
3位 8.1 0.8 青木雅人   Az 3位 10.5 1.6 西村博     Az
4位 7.2 0.9 柏原隆之 Az 4位 10.5 0 松山利明  Az
5位 6.0 1.2 川野修二 Az 5位 9.1 1.4 柏原隆之 Az
6位 5.3 0.7 松山利明  Az 6位 8.0 1.1 川野修二 Az 
7位 5.1 0.2 細島敏明  Az 7位 6.3 1.7 細島敏明  Az
8位 4.5 0.6 橋本岳    Az 8位 5.6 0.7 森口高明  Az
9位 4.3 0.2 仲章一     Az 9位 5.1 0.5 橋本岳    Az
10位 3.4 0.9 森口高明  Az 10位 4.8 0.3 北迫英明  Az
11位 1.3 2.1 北迫英明  Az 11位 4.7 0.1 仲章一     Az
12位 1.1 0.2 塩田伊晃  Az 12位 4.0 0.7 片山正雄  G
13位 1.1 0 橋本政文  Az 13位 3.2 0.8 山内洋二 G
14位 0.0 1.1 白井宗次  Az 14位 2.5 0.7 橋本政文  Az

15位 2.4 0.1 実藤忠正  Az
16位 2.1 0.3 白井宗次  Az
17位 2.0 0.1 築田利男  Az
18位 1.6 0.4 山内英明  Az
19位 1.4 0.2 西上充      Az
20位 1.3 0.1 山崎正一  G
21位 1.1 0.2 塩田伊晃  Az
22位 1.0 0.1 三木謙治  Az

 祝 ﾗ ｯ ｷ ｰ な二人

最後西村さんに＾＾；　　　良く釣れました＾＾　　　　じぇんじぇんや 　　　得意の両グルが・・・

ま、これぐらいで　　あかんかったな～　　場所は良かったが鮒が・・・ （￣～￣;）ウーン・・・

ジャンケン (;ﾟдﾟ)　　ブルばっか、でもラッキー＾＾　　　段床が・・・

2位西村博さんの釣り方
竿21尺棚床の釣り道糸0.5
ハリス上0.25×10針サラ2号
ハリス下0.25×60針サラ2号
餌　わたグル＋水1.2
食わせ　両グル
ｺメント・・・高い餌使いすぎた(@_@)

お知らせ
例会※　3月の競技「例会」は3月5日（日）若竹池AM6:00集合AM6:30スタートです。皆様友人も是非誘ってご参加ください。
AZ90セミナー※　次会のセミナーからAZ90より竹林間商品券（賞品購入権）がでますので皆さんこれも狙ってください
　　　　　　　　　　　案内は　http://www2.sensyu.ne.jp/moriguti/az90new1/index.htm　で検索してください
寄贈※竹林館さんより竿を賞品に提供して頂きました。　各月のイベント詳細はホームページに掲載しています。↑AZ90広報西上

優勝中井志郎さんの釣り方
竿18尺床の釣り道糸0.6号
ハリス上0.25×45針オカメ4号
ハリス下0.25×50針オカメ4号
餌　わたグル1＋水1.5
食わせ　両グル
ｺメント・・・釣りすぎてラッキー

諦めた＾＾ｖ

3位青木雅人さんの釣り方
竿19尺棚床の釣り道糸0.8
ハリス上0.3×37針関スレ3号
ハリス下0.4×45針関スレ3号
餌　ペレ匠0.5＋コイミー0.5
　　　極グルテン
食わせ　合体グルダンゴ（ペトコン）
ｺﾒﾝﾄ・・・2番狙ってたのに＾＾

年間最重量     氏名              記録      日付   　　  所在地
               　 中井志郎　　　　22.7ｋｇ 　　　　2/5　　　　小皿池
年間最長寸　　仲　章一　　　　40.8cm　　　　　2/5　　　　小皿池

2006年2月5日　小皿池は14名（ゲストを含む）で開催でし
た。
天候は朝桶の水が凍る冷え込みでしたが、陽が昇ると風
の無い晴れで途中微風小雪も散らﾁﾗしましたが、絶好の
釣日和でした。いきなり正床でブッチ切りでつり出した優
勝の中井さんは何と一家で6回も釣り周りを寄せ付けま
せん。2位には賞品の16尺が当たると俄然デットヒートの
釣りをされた、青木会長と西村さん柏原さん川野さん細
島さん松山さんが皆を楽しませてくれましたが、結局最
後のﾈﾊﾞﾘで2位西村さん3位青木会長とタッチの差で決ま
りました。ラッキー賞は竿14尺で12位の橋本さんと決まり
ました。皆様おめでとう御座います。
来月も続けて竿が賞品として竹林館さまより提供されま
すので、楽しみに頑張ってください。来月の予定はの

2006AZ90会報成績表2月度小皿池

今月のｹﾞｽﾄ参加者は
橋本正文さん、橋本岳さん
でした。ご参加有難う御座
います。次会もお誘いあわ
せの上是非ご参加ください
(*^｡^*)☆ﾆｺﾆｺ☆♪ 心から
お待ち申し上げます。

AZ90会長　連絡先(〒5960067）
大阪府岸和田市南町14の30　会長 青木雅人 0724-36-3712

優勝22.7Kg 中井志郎さん
釣りすぎ；優勝・・・ｲｲｯｽ＾＾

2位8.9Kg西村博さん
ラスト3枚で・・・ｳﾌﾌ

3位8.1Kg青木雅人さん
あと一息やったのに＾＾



　　　　　　

年間のゲストを含む成績
no 重量差 氏名        所属
1位 31 中井志郎  Az
2位 21 青木雅人   Az
3位 15 6.1 松山利明  Az
4位 13 2 西村博     Az
5位 12 1.1 柏原隆之　Az
6位 9.6 2.3 森口高明  Az
7位 8.9 0.7 白井宗次  Az
8位 8.1 0.8 仲章一     Az
9位 8 0.1 川野修二　Az 

当月のゲストを含む成績 10位 7.8 0.2 北迫英明  Az
no 重量Kg差 氏名        所属 11位 7.2 0.6 三木謙治  Az
1位 9.0 #### 青木雅人   Az 12位 6.3 0.9 細島敏明  Az
2位 6.8 2.2 白井宗次  Az 13位 5.1 1.2 橋本岳    Az
3位 6.2 0.6 三木謙治  Az 14位 4 1.1 片山正雄  G
4位 5.4 0.8 中井志郎  Az 15位 3.3 0.7 塩田伊晃  Az
5位 4.5 0.9 松山利明  Az 16位 3.2 0.1 山内洋二　G
6位 4.0 0.5 森口高明  Az 17位 2.5 0.7 橋本政文  Az
7位 3.4 0.6 仲章一     Az 18位 2.4 0.1 実藤忠正  Az
8位 3.0 0.4 北迫英明  Az 19位 2 0.4 築田利男  Az
9位 2.8 0.2 柏原隆之　Az 20位 1.6 0.4 山内英明  Az
10位 2.5 0.3 西村博     Az 21位 1.4 0.2 西上充      Az
11位 2.2 塩田伊晃  Az 22位 1.3 0.1 山崎正一  G

      祝  3月度  ﾗ ｯ ｷ ｰ な   3人

青木さん８尺普天元　三木さん地酒　仲さん１６尺

朝から昼までこんな静かな釣り風景ですが午後は風に悩む人も＾＾；

１番に当たりを見たのは西村さん！”然し亀尾さん＾＾；
仲さんは「ズ~と前から１６尺だけ有ﾗﾍﾝﾈﾝ」と”竿希望

仕事きっちり中井さん♪

ｷｬﾘﾔでｶﾊﾞｰ松山さん 毎度お馴染みの茶目っ気♪
今日は渋かったなぁ~

2位６．８ｋ白井宗次さんの釣り方
竿9尺棚床の釣り道糸0.6
ハリス上0.3×20針ﾔﾗｽﾞ4号
ハリス下0.2×45針関ｽﾚ１号
餌
食わせ　ｶﾝﾀﾝ・ｶﾝﾀﾝ2
ｺメント・・・流石段床名人

お知らせ
例会※　4月の競技「例会」は4月2日（日）分川池AM6:00集合AM6:30スタートです。皆様友人も是非誘ってご参加ください。
AZ90セミナー※　次会のセミナーからAZ90より竹林間商品券（賞品購入権）がでますので皆さんこれも狙ってください
　　　　　　　　　　　開催日３月２１日（火祝）案内は　http://www2.sensyu.ne.jp/moriguti/az90new1/index.htm　で検索してください
寄贈※竹林館さんより竿を賞品に提供して頂きました。　各月のイベント詳細はホームページに掲載しています。↑     AZ90広報

優勝9．０.ｋｇ
青木雅人さんの釣り方
竿7尺ﾁｮｳﾁﾝ釣り道糸0.4号
ハリス上0.25×15針ﾔﾗｽﾞ2号
ハリス下0.25×55針関ｽﾚ１号
餌ﾍﾟﾚ匠２+ｺｲﾐｰ１+ﾊﾞﾗG3+ＰＢ1+
黒ﾍﾞﾗ2+水ﾍﾟﾄｺﾝ
食わせ　力玉

ｺメント・・・普天元有難う＾＾♪

3位６．２ｋ三木謙治さんの釣り方
竿8尺棚床の釣り道糸0.6
ハリス上0.3×7.5針Setの3号
ハリス下0.2×50針ｶｯﾂｹ２号
餌　ﾏｯﾊ1+ｹｺｳｹﾝ１+段差ﾊﾞﾗｹ1
ｽｲﾐ1+冬ﾊﾞﾗｹ１+PB1+水１
食わせ　力玉
ｺﾒﾝﾄ・・・実力だしましたね＾＾

年間最重量     氏名              記録      日付   　　  所在地
               　 中井志郎　　　　22.7ｋｇ 　　　　2/5　　　　小皿池
年間最長寸　　仲　章一　　　　40.8cm　　　　　2/5　　　　小皿池
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　.

2006年３月度は５日（日）若竹池ゲストを含む１１名で開催しま
した。晴天で朝の冷え込みは3月とは言え桟橋が下でした。
若竹は10時からあたるの予想通り午前中にヒットしたのが３名
程その中でも初hitは西村さんでした。森口さんが早くも餌を打
ちﾉｰあたりなのに僅か３投目でGET◎_◎ おおおお～おっ！
~~~「なにですかぁ～それわぁ～＾＾；」僻むのも当たり前、誰もさ
わりを見ていませんでしたから・・・ナカナカ上がってこないが、
揺さぶりが大きく「大助かもぉ～」メンバー全員が気にして見守
る中顔を見せたのがﾐﾄﾞﾘ亀のデカイのです。然も腕と来ると、
らしいわけです。なぁ～んやぁ～～と、こんな訳で皆さんがホッ
^！^「かめおさぁ~ﾝ箆はまだですかぁ～」なじられるヤラ･流石
西村さん「かめへん亀変」→….. (o_ )oﾄﾞﾃｯ※☆､｡･:*:と楽しい
関西風ズッｺｹで幕が開きました。昼までにgetしたのが約３名
ほどで釣果は午後の巻き返しにかかり結果は優勝後半２０分
で白井さんを巻き返して青木会長です。勿論２位は段床名人
の白井さん昼前に途中参加で三木さがでよく釣られました。竹
林館様提供の普天元８尺は青木さん以前から「お願い～」の
様に狙い続けた仲さんが１６尺をgetされました。お酒の大好
きな三木さんにも広報から寄贈の地酒をgetされました。皆様
おめでとう御座います。
来月も続けて賞品が提供されますので、楽しみに頑張ってくだ
さい。又３月２１日火曜天神釣り池でｾﾐﾅｰが開催されますが
AZ90から竹林館\５０００相当の金券も予定しています。
尚AZ９０Homepageにも詳しい内容を表示していますのでご覧
下さい。友達お誘いの上是非ご参加ください。

2006AZ90会報成績表3月度若竹池

AZ90会長　連絡先(〒5960067）
大阪府岸和田市南町14の30　会長 青木雅人 0724-36-3712

朝ボーズ昼からトリプルアクセル

場所が
良かっ
た＾＾

当たりが渋くhit
する当たりを絞
り込むのが難し
かった

ﾜﾀﾁ
ｶﾒﾍﾝ
ｶﾒﾍﾝ

７位より重
かったら箆
ﾎｯﾃでも入
りたいﾈﾝ
”と

見てみて”風で桟橋前後2m動いてるﾈﾝ＾
＾；

あはは
♪(＾-＾*)ノ

ｶﾒｵｻﾝが
楽しかっ

たｽ♪

優雅に釣りを
楽しまれる
柏原さん♪
今日は良い
天気で気持
もいいですよ
ね＾＾



AZ90会報成績表4月度分川池

当月のゲストを含む成績 年間のゲストを含む成績
no 重量Kg 差 氏名        所属 no 重量Kg 差 氏名     所属
1位 27.2 北迫英明  Az 1位 48.5 中井志郎  Az
2位 21.9 5.3 青木雅人   Az 2位 43.0 5.5 青木雅人   Az
3位 20.4 1.5 松山利明  Az 3位 35.4 7.6 松山利明  Az
4位 19.8 0.6 仲章一     Az 4位 35.0 0.4 北迫英明  Az
5位 17.4 2.4 中井志郎  Az 5位 27.9 7.1 仲章一     Az
6位 14.0 3.4 柏原隆之　Az 6位 25.9 2.0 柏原隆之　Az
7位 12.6 1.4 白井宗次  Az 7位 21.5 4.4 白井宗次  Az
8位 9.8 2.8 森口高明  Az 8位 19.4 2.1 森口高明  Az
9位 5.0 4.8 塩田伊晃  Az 9位 17.0 2.4 西村博     Az
10位 4.6 0.4 実藤忠正  Az 10位 10.7 6.3 三木謙治  Az
11位 4.0 0.6 西村博     Az 11位 8.3 2.4 塩田伊晃  Az
12位 3.5 0.5 三木謙治  Az 12位 8.0 0.3 川野修二　Az 

　 今月よく頑張った人 13位 7.0 1.0 実藤忠正  Az
14位 6.3 0.7 細島敏明  Az
15位 5.1 1.2 橋本岳    Az
16位 4.0 1.1 片山正雄  G
17位 3.2 0.8 山内洋二　G
18位 2.5 0.7 橋本政文  Az
19位 2.0 0.5 築田利男  Az
20位 1.6 0.4 山内英明  Az
21位 1.4 0.2 西上充      Az
22位 1.3 0.1 山崎正一  G
23位 0.0 1.3 浅井克彦  G
　　祝・今月一番ラッキーな人
朱紋峰・凌・三木謙治さん＾＾♪

雨と嵐の中で優勝を狙いましたが夢のように一日が過ぎ テントの中まで雨が吹き抜ける

ｐｈｏｔｏは修正して明るくしましたが・・・嵐ですものねぇ～ 白井さんも苦笑いあはは♪(＾-＾*)ノ

実際はこんなに暗くて雷が鳴り響く怖い↑天候だったのです。
(o_ _)oﾄﾞﾃｯ※☆､｡･:*:

AZ90会長　連絡先(〒5960067）
大阪府岸和田市南町14の30　会長 青木雅人 0724-36-
3712　　　　　　　     氏名              記録    　  日付   　　　  所在地

年間最重量　 北迫英明　　　　22.7ｋｇ 　　　4/2　　　　小皿池

年間最長寸　　仲　章一　　　　40.8cm　　　2/5　　　　　小皿池

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　.

優勝27.2.ｋｇ
北迫英明さんの釣り方
竿7尺ｶｯﾂｹ釣り道糸0.6号
ハリス上0.3×7針ｱｸﾄ4号
ハリス下0.3×30針ｱｸﾄ2号
餌ﾊﾟｳﾀﾞｰｾｯﾄ２+ﾏｯﾊ2+夏１+水１
〆浅ダナ一本
食わせ　ｶﾝﾀﾝ

ｺメント・・・えらい雨でした

2位21.9kg青木雅人さんの釣り方
竿7尺棚ﾁｮｳﾁﾝ釣り道糸08
ハリス上0.3×15針ﾔﾗｽﾞ2号
ハリス下0.2×37針ｺﾑ３号
餌黒べら7+ﾍﾟﾚ匠2+ｺｲﾐｰ1+ﾍﾟﾄｺﾝ
食わせ　力玉
ｺメント・・・嵐前ｲﾚﾊﾟｸ嵐・ｼｭﾝ
※もう一度つりたかった

3位20.4ｋ松山利明さんの釣り方
竿13尺棚宙の釣り道糸0.8
ハリス上0.3×50針ﾊﾞﾗｻ6号
ハリス下0.2×70針ﾊﾞﾗｻ6号
餌　ﾍﾟﾚ匠1+軽ｸﾞﾙ3+速攻ｶｯﾂｹ3
　　+ﾍﾞｽﾄﾀｯﾁ1+水2
食わせ　両ﾀﾞﾝｺﾞ
ｺﾒﾝﾄ・・・ぼちぼちﾂﾚﾀ

2006年4月度は凄い嵐の中で当日の席順は北側か
ら「画面で左から」青木・柏原・仲・北迫・松山・西村・
実藤・白井・三木・森口・塩田・中井・とゲストを含む
12名での競技となりました。雨の予想通り朝から南
西の風で午前の釣りはそこそこ快調でしたが、午後
は北から台風並みの吹き降りでテントの中は水浸
し、散々な競技でしたが、朝から快調にstartした北
迫さんが見事に優勝されました。まともに北側、端で
嵐を受けた青木さんは2位となり、3位はキャリアの
釣で実力を発揮された松山さんでした。皆様おめで
とう御座います。中井さん白井さんは午前中topを狙
える釣りでしたが、後半は桟橋北側に比べて反応が
鈍くなり仲さんに続く順位になりました。中でも柏原
さんがベテラン達の中で14kgと検討されました。今
回のﾗｯｷｰ賞は優勝の北迫さんが籤を引き始め当
選者は三木さんがGetする事になり、大そう、お喜び
でした。然も、竹林館提供餌「白べら」が参加賞とし
て全員に配布されました、有難う御座います。次回
も友達お誘いの上是非ご参加下さい。

今月は仲さん達と
トーナメントに参加され
ます！”
水藻FCなど近くの方は
是非応援参加よろしく
でぇ＾す♪
　　　　　　広報より

樫原さ～ん☆わしも
出るでぇ～二人とも
頑張るから、皆さん
応援たのみます
でぇ～♪

お知らせ
※5月の「例会」は5月7日（日）新松池AM6:00集合です。皆様友人も是非誘ってご参加くだ
さい。
※寄贈※竹林館様から今月も朱紋峰凌と白べら全員参加賞として寄贈がありました。
有難う御座います。 (m｡_｡)m 誰でも当選するチャンス有ります。
皆様来月は友人も是非誘ってご参加してくださいます様宜しくお願いいたします。

表彰式の頃は雨も
上がり助かりまし
た。

アアもう分川池っ
て言う奴は・・・

参加者全員とへら鮒振興貢
献者に配布されました♪

ﾗｯｷｰでした＾
＾

3人ともあかんかった
なぁ～＾＾；

別に喜んでるわけ
じゃぁないっすよ＾＾；雨
で外へ出れない顔っ
す・・・・・

新池山向き桟橋

どんな事
をしても釣
こなす3人
が上位で
した

お知らせ
※5月の「例会」は5月7日（日）新松池AM6:00集合です。皆様友人も是非誘ってご参加くだ
さい。
※寄贈※竹林館様から今月も朱紋峰凌と白べら全員参加賞として寄贈がありました。
有難う御座います。 (m｡_｡)m 誰でも当選するチャンス有ります。
皆様来月は友人も是非誘ってご参加してくださいます様宜しくお願いいたします。



AZ90会報成績表5月7日mon新松池

当月のゲストを含む成績 年間のゲストを含む成績
no 重量Kg 差 氏名        所属 no 重量Kg 差 氏名        所属
1位 27.0 仲章一     Az 1位 70.0 中井志郎  Az
2位 25.4 青木雅人   Az 2位 68.4 青木雅人   Az
3位 25.3 北迫英明  Az 3位 60.3 北迫英明  Az
4位 21.9 柏原隆之 Az 4位 54.9 仲章一     Az
5位 21.5 岡崎恵一 G 5位 50.8 松山利明  Az
6位 21.5 中井志郎  Az 6位 47.8 柏原隆之 Az
7位 20.3 片山正雄  G 7位 37.5 白井宗次  Az
8位 18.3 平田勝久 G 8位 33.4 森口高明  Az
9位 17.5 実藤忠正  Az 9位 31.0 西村博     Az
10位 17.3 橋本政文  Az 10位 24.5 実藤忠正  Az
11位 16.0 白井宗次  Az 11位 24.3 片山正雄  G
12位 15.4 松山利明  Az 12位 21.5 岡崎恵一 G

　 13位 14.0 西村博     Az 13位 20.3 塩田伊晃  Az
14位 14.0 森口高明  Az 14位 19.8 橋本政文  Az
15位 13.8 木本茂夫 G 15位 18.3 平田勝久 G
16位 12.0 塩田伊晃  Az 16位 13.8 木本茂夫 G
17位 11.0 田中誠治  G 17位 11.0 田中誠治  G

18位 10.7 三木謙治  Az
19位 8.0 川野修二 Az 
20位 6.3 細島敏明  Az
21位 5.1 橋本岳    Az
22位 3.2 山内洋二 G
23位 2.0 築田利男  Az
24位 1.6 山内英明  Az
25位 1.4 西上充      Az
26位 1.3 山崎正一  G

　　Az柏原さん

今ゲスト参加くださいました方々をご紹介します。
新松池の主こと田中誠治さん　　　☆4sh会長岡崎恵一さん　　☆北迫さんの友人平田勝久さん　☆柏原さんの友人木本茂夫さん

AZの顔橋本政文さん　　　　　☆実藤さんの友人片山正雄さん

　　　Ａｚ松山さん　 　　　　　　　　　Az森口さん

　　　　 Az実藤さん西村さん→

AZ90会長　連絡先(〒5960067）
大阪府岸和田市南町14の30　会長 青木雅人 0724-36-

　　　　　　　     氏名              記録    　  日付   　　　  所在地
年間最重量　 北迫英明　　　　27.2ｋｇ 　　　4/2　　　　分川池

年間最長寸 　実藤忠正　　　　41.8cm　　　5/7　　　　新松池

3位25.3.ｋｇ
北迫英明さんの釣り方
竿7尺ｶｯﾂｹ釣り道糸0.8号
ハリス上0.4×21針ｱｸﾄ4号
ハリス下0.4×28針ｱｸﾄ4号
餌　夏１+PB４+水１~2　〆マッハ
食わせ　両ﾀﾞﾝｺﾞ
ｺメント・・・

ﾌﾞﾙｰｷﾞﾙがよく釣れました

2位25.4kg青木雅人さんの釣り方
竿9尺棚ﾁｮｳﾁﾝ釣り道糸08
ハリス上0.4×35針ﾔﾗｽﾞ5号
ハリス下0.4×45針ﾔﾗｽﾞ5号
餌ﾊﾞﾗG２+PB１
+ﾍﾟﾚ匠1+床釣りダンゴ１
食わせ　両ﾀﾞﾝｺﾞ・ﾍﾟﾄｺﾝ
ｺメント・・・腰痛で・・よう釣った

優勝27.04ｋ仲章一さんの釣り方
竿12尺棚深宙の釣り道糸0.8
ハリス上0.4×45針スッポン４号
ハリス下0.4×55針スッポン４号
餌　マッハ４+特s１+夏１
+浅ダナ１水2
食わせ　両ﾀﾞﾝｺﾞ

ｺﾒﾝﾄ・・・まあまあうまく釣れました

2006年5月度も凄い風雨の中新松池北側桟橋ゲスト
を含む17名での競技となりました。雨の予想通り朝
から南西～北東の風が舞う釣でした。テントの中で
の釣りで又々水浸した人も多く見られました。その為
状況が上手く掴めませんでしたが、朝からコンスタン
トに釣された仲さん青木さん北迫さんが、そのまま
最後まで順位をキープし、優勝仲さん2位青木さん3
位北迫さんで例月どおり上位でした。
有難う御座います。次回も友達お誘いの上是非ご参
加下さい。

お知らせ
※5月の「例会」は5月7日（日）新松池AM6:00集合です。皆様友人も是非誘ってご参加くだ
さい。
※寄贈※竹林館様から今月も朱紋峰凌と白べら全員参加賞として寄贈がありました。
有難う御座います。 (m｡_｡)m 誰でも当選するチャンス有ります。
皆様来月は友人も是非誘ってご参加してくださいます様宜しくお願いいたします。

朱紋峰・凌・平田勝久さん
＾＾♪ﾗｯｷｰでした＾＾

新松池東向桟橋

又もや、
どんな事をしても釣こなす3人
が上位でした

競技終了の頃は
雨も上がり助かりま
した。

又3人並んだなぁ～＾＾；
今月は僕の好きな池や
から＾＾・・・おみごと

巨べら♪旭川ダムで
釣ったからええﾈﾝ♪

　　Az中井さん　　　　　　　　　　　　　　　Az塩田さん

お知らせ
※6月の「例会」は6月4日（日）王仁公園AM5:30集合です。皆様友人も是非誘ってご参加く
ださい。
※寄贈※竹林館様から今月も朱紋峰凌nの寄贈がありました。来月は何でしょうぁ～！”？
有難う御座います。 (m｡_｡)m 誰でも当選するチャンス有ります。
皆様友人も是非誘ってご参加してくださいます様宜しくお願いいたします。

今月よく釣られました♪
釣り方を聞きたかったで
す。けど・・・21.9kgとあの中
でよく、健闘されました。次
回～その内に上位3位まで
に入られる事でしょう。(*^_-
)♪



AZ90会報成績表6月4日san王仁公園

当月のゲストを含む成績 年間のゲストを含む成績
no 重量Kg 差 氏名        所属 no 重量Kg 差 氏名        所属
1位 39.8 岩本龍貴　G 1位 103.8 青木雅人  Az
2位 38.6 1.2 松山利明  Az 2位 98.7 5.1 中井志郎  Az
3位 35.4 3.2 青木雅人  Az 3位 89.4 9.3 松山利明  Az
4位 29.9 5.5 川端俊雄  G 4位 82.1 7.3 北迫英明  Az
5位 28.7 1.2 中井志郎  Az 5位 81.1 1.0 仲章一    Az
6位 26.2 2.5 仲章一    Az 6位 63.8 ### 柏原隆之　Az
7位 25.8 0.4 塩田伊晃  Az 7位 56.9 6.9 白井宗次  Az
8位 21.8 4.0 北迫英明  Az 8位 46.1 ### 塩田伊晃  Az
9位 19.4 2.4 白井宗次  Az 9位 40.2 5.9 西村博    Az
10位 17.8 1.6 中岡清廣　G 10位 39.8 0.4 岩本龍貴　G
11位 17.6 0.2 岩崎薫　　G 11位 37.5 2.3 実藤忠正  Az
12位 16.0 1.6 柏原隆之　Az 12位 33.4 4.1 森口高明  Az

　 13位 15.2 0.8 太田和成　G 13位 29.9 3.5 川端俊雄  G
14位 13.0 2.2 実藤忠正  Az 14位 24.3 5.6 片山正雄  G
15位 13.0 0 田中太　　G 15位 21.5 2.8 岡崎恵一　G
16位 9.2 3.8 西村博    Az 16位 20.8 0.7 木本茂夫　G
17位 7.2 2 天岸静男　G 17位 19.8 1.0 橋本政文  Az
18位 7 0.2 木本茂夫　G 18位 18.3 1.5 平田勝久　G

19位 17.8 0.5 中岡清廣　G
20位 17.6 0.2 岩崎薫　　G
21位 15.2 2.4 太田和成　G
22位 13.0 2.2 田中太　　G
23位 11.0 2.0 田中茂夫  G
24位 10.7 0.3 三木謙治  Az
25位 8.0 2.7 川野修二　Az 
26位 7.2 0.8 天岸静男　G
27位 6.3 0.9 細島敏明  Az
28位 5.1 1.2 橋本岳    Az
29位 3.2 1.9 山内洋二　G
30位 2.0 1.2 築田利男  Az
31位 1.6 0.4 山内英明  Az
32位 1.4 0.2 西上充    Az
33位 1.3 0.1 山崎正一  G
　　　今月頑張った人　　↓ﾄﾛまき素敵♪

今月ゲスト参加くださいまして有難う御座います。参加者をご紹介します。
天岸静男さん　岩崎薫さん　　岩本龍貴さん　太田和成さん　川端俊雄さん　　木本茂夫さん　田中太さん　中岡清廣さん

　　塩田さん

今月Good　Fotune　な人達 　　　中井さん
　実藤忠正さん 　田中太さん 　松山利明さん 　　天岸静男さん

　普天元大我 金鯱浮Case 　ハリス掛け 　釣具金券\5000

　　　柏原さん

　　　　　

　　　白井さん

　　　西村さん

AZ90会長　連絡先(〒5960067）
大阪府岸和田市南町14の30　会長 青木雅人 0724-36-

　　　　　　　     氏名              記録    　  日付   　　　  所在地
年間最重量　 松山利明　　　　39.8ｋｇ 　　　6/4　　　王仁公園

年間最長寸 　実藤忠正　　　　41.8cm　　　5/7　　　　新松池

2位38.6.ｋｇ松山利明さんの釣り方
竿7尺ｶｯﾂｹ釣り道糸0.6号
ハリス上0.4×15針ﾊﾞﾗｻ4号
ハリス下0.3×25針ﾊﾞﾗｻ4号
餌　ﾄﾛﾛ2+鬼ﾑｼｬ1+トロ匠3+水５
締め　ﾊﾅﾊﾅ+トロ匠
食わせ　両ﾄﾛﾛ

ｺメント・・・ボツボツ釣れました

3位25.4kg青木雅人さんの釣り方
竿8尺棚ｶｯﾂｹ釣り道糸08
ハリス上0.3×18針ﾔﾗｽﾞ2号
ハリス下0.3×20針ﾔﾗｽﾞ2号
餌黒ﾍﾞﾗ２+ﾊﾞﾗG１+浅ﾀﾞﾅﾀﾞﾝｺﾞ1+
水食わせ　両ﾀﾞﾝｺﾞ・ﾍﾟﾄｺﾝ
ｺメント・・・もっと釣りたかった

優勝39.8ｋg岩本龍貴さんの釣り方
竿7尺棚ｶｯﾂｹの釣り道糸0.6
ハリス上0.5×5針アスカ5号
ハリス下0.4×13針スッポン４号
餌GTS2+PB2+ダンゴ夏0.5
+浅ダナ1+水1.3　　締めマッハ
食わせ　ひげﾄﾛ
ｺﾒﾝﾄ・・・am中は両ﾀﾞﾝｺﾞ

午後ひげﾄﾛうまく釣れました

2006年6月度は王仁公園ゲストを含む18名での競技と
なりました。朝から好天気に恵まれ、へらの活性も
いい筈の所、入釣者も多くへらの取り合いで、渋い
難しい釣りになりました。朝から両ﾀﾞﾝｺﾞ午後にはひ
げﾄﾛと、上手く使い分け、楽しく、釣をされた、ゲ
ストの岩本さんが見事に優勝されました。2位に両ﾄﾛ
ﾛを使い、この時期にマッチさせた松山さんです。ど
んな時期にもﾀﾞﾝｺﾞを上手く使いこなす青木さんが3
位と頑張りましたが、流石にベテランの川端さんと
か、今回はゲストの方が随分活躍されました。平
均、カッツケの釣りが、良いタクトで、上位を狙え
たようです。それぞれ素晴らしいつり方を披露して
くださり、大変参考になりました。有難う御座いま
す。そしておめでとう御座います。来月も甲南釣り
池には、激戦が予想されます。楽しくなりそうで
す。是非お友達をお誘いの上多数ご参加下さいます

お知らせ
※7月の「例会」は7月2日（日）甲南釣り池AM5:30集合です。皆様友人も是非誘ってご参加ください。
※寄贈青木会長から普天元大我※竹林館様から今月も浮ｹｰｽの寄贈川端さんからハリス掛け
AZ90から金券\5000天岸さん中岡さん岩崎さん川端さん太田さんからジュース各1/cずつ頂きました。
有難う御座います。 来月も友人を誘って当会に、ご参加してくださいます様、心からお待ちいたします。

王仁公園南向き桟橋

仲さん　　　　北迫さん

今日は本当
にお世話に
なりました。
有難う御座
います
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